

ŠILUTĖS TURIZMO TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-05-04 Nr.3

Šilutė

Posėdis įvyko 2021-05-04 (10:13 – 11:10 val.).

Posėdžio pirmininkas Edvardas Jurjonas

Posėdžio sekretorė Rasa Šeputytė

Posėdyje dalyvauja: Rasa Grygelienė, Šarūnas Laužikas, Aurelija Jakškaitė, Žygimantas

Kurlianskas, Dalia Rudienė, Aušra Stakvilevičienė, Rasa Bičkauskienė, Raimondas Plikšnys,

Virginija Vaitiekienė.

Posėdyje nedalyvavo Rimgaudas Višinskas

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vandens turizmo plėtros projekto Sakūčiuose – sklypo prieplaukos įrengimui formavimo.
2. Kiti klausimai.

Posėdį pradėjo ir susirinkusius pasveikino posėdžio pirmininkas Edvardas Jurjonas.

Bendru sutarimu posėdžio darbotvarkei pritarta.

1. SVARSTYTA. Dėl vandens turizmo plėtros projekto Sakūčiuose – sklypo prieplaukos įrengimui formavimo.

2021 m. balandžio 28 dieną buvo sušauktas išvažiuojamasis Šilutės rajono savivaldybės turizmo tarybos susitikimas Sakūčiuose. Susitikimo metu buvo pristatytos laivybos vandens keliu Uostadvaris - Dreverna ir Sakūčių kaip turistinės vietovės perspektyvos.

Šarūnas Laužikas trumpai pristatė susitikimo išvalgas. Buvo paminėta, kaip po šio projekto įgyvendinimo pasikeistų Sakūčių gyvenvietės aplinka ir gyvenimo kokybė.

Raimondas Plikšnys iškėlė savivaldybės pozicijos klausimą. Jo nuomone reikia pateikti raštą Šilutės rajono savivaldybės tarybai dėl projekto pritarimo. Šiam projektui įgyvendinti nėra jokių kliūčių.

NUTARTA: Turizmo taryba pritaria Sakūčių prieplaukos projektui ir kreipimuisi į Šilutės rajono savivaldybės tarybą, dėl pritarimo ir sklypo suformavimo Sakūčių prieplaukai.

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

Rasa Grygelienė iškėlė klausimą dėl Šv. Jokūbo kelio atkarpos Šilutė - Pagėgiai maršruto sudarymo ir sužymėjimo. Buvo prašyta turizmo narių pagalbos sudarant maršrutus ir sužymėti naują maršrutą.

Šarūnas Laužikas pasiūlė suplanuoti, parengti naują maršrutą „Baltų kelias“.

Virginija Vaitiekienė iškėlė klausimą apie Šilutės miesto bendruomenę.

NUTARTA: Tolimesni veiksmai nenumatyti.

Posėdžio pirmininkas

Edvardas Jurjonas

Posėdžio sekretorė

Rasa Šeputytė